关于2018年度公开招聘面试
入围考生体检的通知
    2018年度公开招聘考试面试入围考生体检即将进行，为做好此项工作，现将有关事项通知如下：
1、 体检时间：2018年6月6日(周三)  8:00
2、 体检地点：
武汉市第四医院西院区体检中心（古田三路轻轨站旁）
3、 所需材料：
1、 体检表格（由人事科工作人员6号早晨集合点名后发放）
2、 体检费:男生450元，女生470元，因行业要求需增加体检项目的，体检费在此基础上根据所检项目费用另算。(仅接收现金支付)
3、 身份证原件
四、具体要求：
1、请参加体检的考生按时到达体检地点，空腹。
2、已怀孕不能参加拍片体检人员，必须提供医院诊断证明并附医院人事部门说明。

人事处
[bookmark: _GoBack]2018年6月4日